Sat. fq: Malmgr. et Hjelt; st fq — fq et st pc — cp, Hvit-tisbofjärd fq: Häyr. Björneb. — **Ta.** st fq: Leop.; fq: Knabe Fört., Asp. & Th., Norrl. s. ö. Tav. et Bonsd.; fq — st fq. saepe st cp — cp: Borg Tiet.; Wainio Tav. or. tantum var. e complur. locis enumerat. — **Sa.** (p): Hult. — **K1.** fq: Fl. Kar., Hann. et Backm.; Valamo minus fq quam *C. polymorpha*: Sæl. ann. — **Kol.** st fq: Elfv.

Oa. fq: Malmgr. et Laur. Växtf. — **Tb.** fq: Broth. — **Sb.** fq: Enw.; fqq: Mela; fq: M. & J. Sahlb. — **Kb.** fq: Eur. & H.; st fq, interdum cp: Axels. Putk.; Juuka st fq: Sæl. ann.: Nurmes ad Jokikylä: Wainio Kasv. — **Kon.** fq?: Norrl. On.: fq esse videtur, e multis locis adnotata: Kihlm., vide etiam Günth. p. 38.

Om. fq: Hellstr. et Tenn.; (fq) enum.: A. L. Backm. Fl., vide infra. — **Ok.** Kuhmo ad Kirkonkylä et Kovala: Wainio Kasv.; in parte australi fq: Brenn. Obs., vide etiam Must. — **Kp.** Luvajärvi, Kiimasjärvi, Jyvälahti et Uhtua: Wainio Kasv.; fq (— st fq): Bergr. Ant.

Ob. circa Torneå st fq: Jul. p. 271; fq: Brenn. Obs. et Keckm.; fqq: Leiv.; [fq: O. R. Fries;] »st fq (— fq)»: Hjelt & H., vide etiam Leiv. Veg. p. 200. — **Kuus.** (st) fq, ut videtur, in Kitka et Oulankajoki!: A. L. Backm. comm., vide ceterum infra. — **Kk.** Sohjenansuu: Wainio Kasv.; enum., verisim. fq: Bergr. Ant.

Lapp. fenn. »st fq (— fq)»: Hjelt & H.; (p), in rivulo quodam ad catarrhactam Kelukoski, in rivulis Lintuoja et Kom-

mattioja, in fluvio Kelujoki prope Onnela: Blom Bidr.; [fq, enum.: Birg. p. 107:] per totam Lapp. silv. et subsilvaticam p: Wahlenb. p. 2; p: Fellm. Lapp.; st fq ad flumina Kemijoki et Kitinen in Kemijärvi et Sodankylä, st fq — fq etiam ad flumen Ivalojoiki et lacum Inari in Inari, st fq ad Salmijärvi et lecta etiam ad Kögäs prope Mare glaciale, praecipue ad f. *minimam* Hoppe pertinet: Wainio Not.; complur. loc. in amnis reg. silv. [»barrskogsreg.»]: Hult Lappm.; Toivoniemi!, Väylä!, Kettu-Matti, nec non ad Näytämö (!) Varangriae, in reg. subsilvatica circa lac. Inari haud raro occurrere videtur: Kihlm. Ant.; Paatsjoki: Fontell!; in Varangria merid. iuxta Pasvig ad Elvenæs, ad Klostervand (Brandhoug), ad Bagjajavre . . . iuxta partem interiorem fluminis Tanaelv ad Holmen: Norm. p. 264 et 265; [Varangria Nyborg: Arrh. Ant.]; e multis locis enumeratur: Norm. Fl. Spec. p. 450. vide etiam Blytt p. 396, Hartm. p. 382 etc. — [L. ent. reg. subalp. et silv. fq: Læst.; (r) in reg. subalp. Pingiskoski in rivulo, Hirvasvuopio in fundo lacus et ad ostium amnis Rommaeno in ripa arenosa (f. *repens*), cp in fluvio infra Vähäkurkkio: Lindén Bidr., spec. e Lätäseno!, vide etiam Zetterstedt II p. 178.]